دفتر نمایندگی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان خراسان جنوبی

)کل نفس ذائقه الموت ثم الینا ترجعون(

سلامت زیستن حق هر کودک است با خوراندن دو قطره واکسن خوراکی فلج اطفال حق مسلم کودکان مان را تامین نماییم.
ایمن سازی تکمیلی فلج اطفال سال 2018 میلادی )1396 شمسی( در دو نوبت

مناطق تحت پوشش این برنامه عبارتند از:
- شهرستان های مرز شرقی استان خراسان جنوبی شامل نهبندان، سربیشه، درمیان و زیرکوه

- کلیه مناطق تحت پوشش تیم سیار در شهرستان های بیرجند، سرایان، فردوس، بشرویه، قاین، خوسف و طبس
- کلیه مهاجرین خارجی که در اردوگاه ها و یا خارج از اردوگاه ها در شهرستان ها اقامت دارند